
Protokół z sektora "A - Seniorów Pogorzelec

z  II Eliminacyjnych Wędkarskich Zawodów Spinningowych  rozegranych  w  dniu 29 października 2022 r.

na zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,   zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło nr 3 Warszawa Mokotów MIERNIK Wojciech I 25 7 6 305 4 750 6 63,7 4 750 1,0 1

2 Koło nr 7 Warszawa Ochota IId KOZAK Piotr D 22 10 4 81 420 1 81 2 300 5 80,6 2 720 2,0 2

3 Koło nr 3 Warszawa Mokotów KWIATKOWSKI Marek I 13 13 3 63 360 3 147 2 100 6 52,2 2 460 3,0 3

4 Koło nr 6 Warszawa Wola Id SMOLARCZYK Grzegorz D 26 11 9 175 800 1 58 1 150 10 57,3 1 950 4,0 4

5 Koło nr 54 Wyszogród KUMOROWSKI Marek I 7 11 10 205 1 100 1 50 750 11 49,1 1 850 5,0 5

6 Koło nr 70 Przasnysz WÓJTOWICZ Łukasz D 14 5 11 230 1 300 11 23,9 1 300 6,0 6

7 Koło nr 39 Warszawa Białołęka RYCZYWOLSKI Wojciech D 23 13 3 78 660 1 47 600 4 46,4 1 260 7,0 7

8 Koło nr 7 Warszawa Ochota Id KUCHARCZUK Paweł D 16 12 1 60 1 250 1 60,0 1 250 8,0 8

9 Koło nr 88 Wyszków IId SZOR Artur I 24 7 2 93 1 150 2 46,2 1 150 9,0 9

10 Koło nr 75 Ożarów Mazowiecki WALKIEWICZ Adrian D 17 4 2 47 340 1 48 650 3 47,8 990 10,0 10

11 Koło nr 29 Kobyłka DUKLAS Paweł I 21 5 8 169 980 8 23,8 980 11,0 11

12 Koło nr 13 Legionowo IId GZULA Szymon D 12 8 7 141 720 7 21,7 720 12,0 12

13 Koło nr 15 Nowy Dwór Maz. Id NIESŁUCHOWSKI Tomasz D 5 3 4 90 600 4 25,4 600 13,0 13

14 Koło nr 17 Piaseczno ULASKI Artur D 11 6 5 104 580 5 22,7 580 14,0 14

15 Koło nr 88 Wyszków Id ŁAPIŃSKI Dariusz D 3 2 3 70 500 3 26,3 500 15,0 15

16 Koło nr 21 Wołomin DZIĘCIOŁ Tomasz I 6 1 3 64 380 3 21,3 380 16,0 16

17 Koło nr 14 Marki IId BYSTREK Paweł D 8 9 2 46 320 2 24,5 320 17,0 17

18 Koło nr 90 Warszawa Gocław ROMANCHUK Oleksandr D 18 6 3 60 300 3 20,6 300 18,0 18

19 Koło nr 22 Zegrze Południowe PIOTROWSKI Dawid D 10 12 2 43 260 2 23,4 260 19,0 19

20 Koło nr 8 Warszawa Wilanów KRÓLAK Jakub I 4 3 1 23 160 1 22,2 160 20,0 20

21 Koło nr 15 Nowy Dwór Maz. IId ŁOGINOW Piotr D 20 1 1 19 80 1 18,3 80 21,0 21

22 Koło nr 36 Maków Mazowiecki Bolt BORUCKI Hubert I 1 9 28,0 NK

23 Koło nr 54 Wyszogród IId MARKOWSKI Mariusz D 2 8 28,0 NK

24 Koło nr 6 Warszawa Wola Iid STĘPIEŃ Piotr D 15 10 28,0 NK

25 Koło nr 64 Ostrów Mazowiecka FRĄDCZYK Daniel I 19 2 28,0 NK

26 Koło nr 54 Wyszogród Id TOMKIEWICZ Wiesław D 27 14 28,0 NK
Serock, 29.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora B -Seniorów Serock

z  II Eliminacyjnych Wędkarskich Zawodów Spinningowych  rozegranych  w  dniu 29 października 2022 r.

na zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,   zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło nr 7 Warszawa Ochota Id DĄBROWSKI Adam D 37 12 3 62 340 4 221 4 050 7 63,2 4 390 1,0 1

2 Koło nr 14 Marki IId MYŚLIWIEC Damian D 55 4 7 156 1 020 2 107 1 850 9 56,7 2 870 2,0 2

3 Koło nr 64 Ostrów Mazowiecka ŻACH Piotr I 35 4 7 141 720 2 103 1 650 9 53,2 2 370 3,0 3

4 Koło nr 13 Legionowo IId BONDARENKO Paweł I 39 2 5 98 460 2 106 1 800 7 56,1 2 260 4,0 4

5 Koło nr 7 Warszawa Ochota IId URBAŃSKA Monika D 36 1 7 165 1 200 1 55 1 000 8 54,5 2 200 5,0 5

6 Koło nr 54 Wyszogród Id ŻUCHOWSKI Piotr D 48 5 1 77 2 100 1 76,7 2 100 6,0 6

7 Koło nr 15 Nowy Dwór Maz. Id STASIAK Marcin D 46 7 7 158 1 060 1 55 1 000 8 54,6 2 060 7,0 7

8 Koło nr 6 Warszawa Wola Id MARKIEWICZ Artur D 54 1 9 185 1 000 1 54 950 10 53,3 1 950 8,0 8

9 Koło nr 75 Ożarów Mazowiecki NOWICKI Piotr D 34 12 4 84 480 1 57 1 100 5 56,9 1 580 9,0 9

10 Koło nr 24 Pomiechówek PIETRZAK Marcin I 40 5 1 64 1 450 1 63,7 1 450 10,0 10

11 Koło nr 54 Wyszogród IId SMÓŁKA Daniel D 44 2 2 40 200 2 94 1 200 4 47,7 1 400 11,0 11

12 Koło nr 17 Piaseczno LEDZIŃSKI Robert D 57 13 9 195 1 200 9 25,7 1 200 12,0 12

13 Koło nr 13 Legionowo IId ZABOROWSKI Józef D 43 3 9 190 1 100 9 26,4 1 100 13,0 13

14 Koło nr 90 Warszawa Gocław KARPIŃSKI Robert D 52 10 3 64 380 1 48 650 4 47,8 1 030 14,0 14

15 Koło nr 22 Zegrze Południowe PIOTROWSKI Piotr D 47 6 9 185 1 000 9 24,7 1 000 15,0 15

16 Koło nr 70 Przasnysz DEPTUŁA Michał D 31 10 7 139 680 7 20,6 680 16,0 16

17 Koło nr 15 Nowy Dwór Maz. IId KESLING Robert D 49 13 5 98 460 5 21,7 460 17,0 17

18 Koło nr 6 Warszawa Wola Iid CHOIŃSKI Marcin D 32 7 1 32 340 1 31,3 340 18,0 18

19 Koło nr 54 Wyszogród KRYSIAK Roman I 53 11 1 20 100 1 19,3 100 19,0 19

20 Koło nr 88 Wyszków Id BUŹNIAK Łukasz D 33 9 28,0 NK

21 Koło nr 14 Marki WOŹNIAK Artur I 41 9 28,0 NK

22 Koło nr 13 Legionowo Id SZELIGOWSKI Piotr I 42 6 28,0 NK

23 Koło nr 39 Warszawa Białołęka PIELECH Rafał D 50 8 28,0 NK

24 Koło nr 8 Warszawa Wilanów KARCZEWSKI Marcin I 56 8 28,0 NK
Serock, 29.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół z sektora C - Seniorów Zegrze

z  II Eliminacyjnych Wędkarskich Zawodów Spinningowych  rozegranych  w  dniu 29 października 2022 r.

na zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,   zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło nr 14 Marki Id JÓŹWIAK Maciej I 77 8 5 308 6 650 5 93,8 6 650 1,0 1

2 Koło nr 7 Warszawa Ochota IId TYSZKIEWICZ Remigiusz D 79 7 7 157 1 040 5 277 5 100 12 61,6 6 140 2,0 2

3 Koło nr 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Krzysztof D 72 7 6 137 940 6 314 5 200 12 58,1 6 140 3,0 3

4 Koło nr 7 Warszawa Ochota Id SOBCZAK Daniel D 73 8 7 160 1 100 4 200 3 000 11 51,0 4 100 4,0 4

5 Koło nr 7 Warszawa Ochota FRĄCKIEWICZ Jan I 80 5 1 26 220 2 131 3 050 3 67,3 3 270 5,0 5

6 Koło nr 6 Warszawa Wola Id ANDRASIK Robert D 84 12 5 103 560 3 153 2 400 8 55,5 2 960 6,0 6

7 Koło nr 72 Energopap GRZEGORZ Dawid I 66 13 3 61 320 3 153 2 400 6 58,3 2 720 7,0 7

8 Koło nr 6 Warszawa Wola Iid RZESZUTEK Józef D 65 6 6 133 860 1 60 1 250 7 59,9 2 110 8,0 8

9 Koło nr 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Zygmunt I 70 4 3 57 240 2 106 1 800 5 58,7 2 040 9,0 9

10 Koło nr 13 Legionowo IId BRZEZOWSKI Michał D 85 3 1 22 140 2 107 1 850 3 53,1 1 990 10,0 10

11 Koło nr 12 Konstanicin Jeziorna KORYTEK Krzysztof I 67 3 2 104 1 700 2 52,0 1 700 11,0 11

12 Koło nr 54 Wyszogród Id HORO Rafał D 86 1 7 148 860 1 51 800 8 50,7 1 660 12,0 12

13 Koło nr 7 Warszawa Ochota SKWARSKI Sebastian I 69 2 10 222 1 440 10 26,7 1 440 13,0 13

14 Koło nr 22 Zegrze Południowe ANCFAL Maciej D 82 10 3 74 580 1 52 850 4 51,2 1 430 14,0 14

15 Koło nr 64 Ostrów Mazowiecka SIENICKI Michał I 78 9 3 58 260 1 58 1 150 4 57,6 1 410 15,0 15

16 Koło nr 39 Warszawa Białołęka CHOJNACKI Bogdan D 68 13 2 97 1 350 2 49,1 1 350 16,0 16

17 Koło nr 70 Przasnysz WENDA Łukasz D 76 1 7 156 1 020 7 25,1 1 020 17,0 17

18 Koło nr 13 Legionowo LUPA Józef I 59 14 2 39 180 1 51 800 3 50,5 980 18,0 18

19 Koło nr 53 przy Min. Sprawieldliwości CIWANTUCH Stefan I 74 6 1 19 80 1 47 600 2 47,0 680 19,0 19

20 Koło nr 54 Wyszogród IId ORLIŃSKI Cezary D 64 2 3 74 580 3 33,2 580 20,0 20

21 Koło nr 17 Piaseczno PODSKARBI Sławomir D 87 11 5 96 420 5 19,2 420 21,0 21

22 Koło nr 15 Nowy Dwór Maz. IId JERZAK Krzysztof D 81 14 4 79 380 4 20,3 380 22,0 22

23 Koło nr 15 Nowy Dwór Maz. Id HOŁOCIŃSKI Tomasz D 83 11 2 45 300 2 24,2 300 23,0 23

24 Koło nr 90 Warszawa Gocław JARZYŃSKI Bogusław D 61 9 3 57 240 3 19,0 240 24,0 24

25 Koło nr 88 Wyszków Id ŻABICKI Damian D 75 4 1 20 100 1 19,4 100 25,0 25

26 Koło nr 21 Wołomin LONCH Piotr I 71 10 1 20 100 1 19,2 100 26,0 26

27 Koło nr 14 Marki IId KWIECIEŃ Robert D 62 12 28,0 NK
Serock, 29.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji JUNIORÓW
z  II Eliminacyjnych Wędkarskich Zawodów Spinningowych  rozegranych  w  dniu 29 października 2022 r.

na zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,   zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

OKOŃ

sztuk długość punkty

1 Koło nr 75 Ożarów Mazowiecki NIKIEL Jakub I 91 1 12 255 1 500 12 26,1 1 500 1,0 1

Serock, 29.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ SENIORÓW
z  II Eliminacyjnych Wędkarskich Zawodów Spinningowych  rozegranych  w  dniu 29 października 2022 r.

na zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,   zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło nr 14 Marki Id JÓŹWIAK Maciej I C 5 308 6 650 5 93,8 6 650 1,0 1

2 Koło nr 3 Warszawa Mokotów MIERNIK Wojciech I A 6 305 4 750 6 63,7 4 750 1,0 2

3 Koło nr 7 Warszawa Ochota Id DĄBROWSKI Adam D B 3 62 340 4 221 4 050 7 63,2 4 390 1,0 3

4 Koło nr 7 Warszawa Ochota IId TYSZKIEWICZ Remigiusz D C 7 157 1 040 5 277 5 100 12 61,6 6 140 2,0 4

5 Koło nr 14 Marki IId MYŚLIWIEC Damian D B 7 156 1 020 2 107 1 850 9 56,7 2 870 2,0 5

6 Koło nr 7 Warszawa Ochota IId KOZAK Piotr D A 4 81 420 1 81 2 300 5 80,6 2 720 2,0 6

7 Koło nr 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Krzysztof D C 6 137 940 6 314 5 200 12 58,1 6 140 3,0 7

8 Koło nr 3 Warszawa Mokotów KWIATKOWSKI Marek I A 3 63 360 3 147 2 100 6 52,2 2 460 3,0 8

9 Koło nr 64 Ostrów Mazowiecka ŻACH Piotr I B 7 141 720 2 103 1 650 9 53,2 2 370 3,0 9

10 Koło nr 7 Warszawa Ochota Id SOBCZAK Daniel D C 7 160 1 100 4 200 3 000 11 51,0 4 100 4,0 10

11 Koło nr 13 Legionowo IId BONDARENKO Paweł I B 5 98 460 2 106 1 800 7 56,1 2 260 4,0 11

12 Koło nr 6 Warszawa Wola Id SMOLARCZYK Grzegorz D A 9 175 800 1 58 1 150 10 57,3 1 950 4,0 12

13 Koło nr 7 Warszawa Ochota FRĄCKIEWICZ Jan I C 1 26 220 2 131 3 050 3 67,3 3 270 5,0 13

14 Koło nr 7 Warszawa Ochota IId URBAŃSKA Monika D B 7 165 1 200 1 55 1 000 8 54,5 2 200 5,0 14

15 Koło nr 54 Wyszogród KUMOROWSKI Marek I A 10 205 1 100 1 50 750 11 49,1 1 850 5,0 15

16 Koło nr 6 Warszawa Wola Id ANDRASIK Robert D C 5 103 560 3 153 2 400 8 55,5 2 960 6,0 16

17 Koło nr 54 Wyszogród Id ŻUCHOWSKI Piotr D B 1 77 2 100 1 76,7 2 100 6,0 17

18 Koło nr 70 Przasnysz WÓJTOWICZ Łukasz D A 11 230 1 300 11 23,9 1 300 6,0 18
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Właściciel licencji: WITOLD LASKOWSKI



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ SENIORÓW
z  II Eliminacyjnych Wędkarskich Zawodów Spinningowych  rozegranych  w  dniu 29 października 2022 r.

na zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,   zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

L.p. Klub, Koło PZW Nazwisko i Imię
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19 Koło nr 72 Energopap GRZEGORZ Dawid I C 3 61 320 3 153 2 400 6 58,3 2 720 7,0 19

20 Koło nr 15 Nowy Dwór Maz. Id STASIAK Marcin D B 7 158 1 060 1 55 1 000 8 54,6 2 060 7,0 20

21 Koło nr 39 Warszawa Białołęka RYCZYWOLSKI Wojciech D A 3 78 660 1 47 600 4 46,4 1 260 7,0 21

22 Koło nr 6 Warszawa Wola Iid RZESZUTEK Józef D C 6 133 860 1 60 1 250 7 59,9 2 110 8,0 22

23 Koło nr 6 Warszawa Wola Id MARKIEWICZ Artur D B 9 185 1 000 1 54 950 10 53,3 1 950 8,0 23

24 Koło nr 7 Warszawa Ochota Id KUCHARCZUK Paweł D A 1 60 1 250 1 60,0 1 250 8,0 24

25 Koło nr 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Zygmunt I C 3 57 240 2 106 1 800 5 58,7 2 040 9,0 25

26 Koło nr 75 Ożarów Mazowiecki NOWICKI Piotr D B 4 84 480 1 57 1 100 5 56,9 1 580 9,0 26

27 Koło nr 88 Wyszków IId SZOR Artur I A 2 93 1 150 2 46,2 1 150 9,0 27

28 Koło nr 13 Legionowo IId BRZEZOWSKI Michał D C 1 22 140 2 107 1 850 3 53,1 1 990 10,0 28

29 Koło nr 24 Pomiechówek PIETRZAK Marcin I B 1 64 1 450 1 63,7 1 450 10,0 29

30 Koło nr 75 Ożarów Mazowiecki WALKIEWICZ Adrian D A 2 47 340 1 48 650 3 47,8 990 10,0 30

31 Koło nr 12 Konstanicin Jeziorna KORYTEK Krzysztof I C 2 104 1 700 2 52,0 1 700 11,0 31

32 Koło nr 54 Wyszogród IId SMÓŁKA Daniel D B 2 40 200 2 94 1 200 4 47,7 1 400 11,0 32

33 Koło nr 29 Kobyłka DUKLAS Paweł I A 8 169 980 8 23,8 980 11,0 33

34 Koło nr 54 Wyszogród Id HORO Rafał D C 7 148 860 1 51 800 8 50,7 1 660 12,0 34

35 Koło nr 17 Piaseczno LEDZIŃSKI Robert D B 9 195 1 200 9 25,7 1 200 12,0 35

36 Koło nr 13 Legionowo IId GZULA Szymon D A 7 141 720 7 21,7 720 12,0 36

Właściciel licencji: WITOLD LASKOWSKI



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ SENIORÓW
z  II Eliminacyjnych Wędkarskich Zawodów Spinningowych  rozegranych  w  dniu 29 października 2022 r.

na zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,   zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

L.p. Klub, Koło PZW Nazwisko i Imię
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37 Koło nr 7 Warszawa Ochota SKWARSKI Sebastian I C 10 222 1 440 10 26,7 1 440 13,0 37

38 Koło nr 13 Legionowo IId ZABOROWSKI Józef D B 9 190 1 100 9 26,4 1 100 13,0 38

39 Koło nr 15 Nowy Dwór Maz. Id NIESŁUCHOWSKI Tomasz D A 4 90 600 4 25,4 600 13,0 39

40 Koło nr 22 Zegrze Południowe ANCFAL Maciej D C 3 74 580 1 52 850 4 51,2 1 430 14,0 40

41 Koło nr 90 Warszawa Gocław KARPIŃSKI Robert D B 3 64 380 1 48 650 4 47,8 1 030 14,0 41

42 Koło nr 17 Piaseczno ULASKI Artur D A 5 104 580 5 22,7 580 14,0 42

43 Koło nr 64 Ostrów Mazowiecka SIENICKI Michał I C 3 58 260 1 58 1 150 4 57,6 1 410 15,0 43

44 Koło nr 22 Zegrze Południowe PIOTROWSKI Piotr D B 9 185 1 000 9 24,7 1 000 15,0 44

45 Koło nr 88 Wyszków Id ŁAPIŃSKI Dariusz D A 3 70 500 3 26,3 500 15,0 45

46 Koło nr 39 Warszawa Białołęka CHOJNACKI Bogdan D C 2 97 1 350 2 49,1 1 350 16,0 46

47 Koło nr 70 Przasnysz DEPTUŁA Michał D B 7 139 680 7 20,6 680 16,0 47

48 Koło nr 21 Wołomin DZIĘCIOŁ Tomasz I A 3 64 380 3 21,3 380 16,0 48

49 Koło nr 70 Przasnysz WENDA Łukasz D C 7 156 1 020 7 25,1 1 020 17,0 49

50 Koło nr 15 Nowy Dwór Maz. IId KESLING Robert D B 5 98 460 5 21,7 460 17,0 50

51 Koło nr 14 Marki IId BYSTREK Paweł D A 2 46 320 2 24,5 320 17,0 51

52 Koło nr 13 Legionowo LUPA Józef I C 2 39 180 1 51 800 3 50,5 980 18,0 52

53 Koło nr 6 Warszawa Wola Iid CHOIŃSKI Marcin D B 1 32 340 1 31,3 340 18,0 53

54 Koło nr 90 Warszawa Gocław ROMANCHUK Oleksandr D A 3 60 300 3 20,6 300 18,0 54

Właściciel licencji: WITOLD LASKOWSKI



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ SENIORÓW
z  II Eliminacyjnych Wędkarskich Zawodów Spinningowych  rozegranych  w  dniu 29 października 2022 r.

na zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,   zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

L.p. Klub, Koło PZW Nazwisko i Imię
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55 Koło nr 53 przy Min. Sprawieldliwości CIWANTUCH Stefan I C 1 19 80 1 47 600 2 47,0 680 19,0 55

56 Koło nr 22 Zegrze Południowe PIOTROWSKI Dawid D A 2 43 260 2 23,4 260 19,0 56

57 Koło nr 54 Wyszogród KRYSIAK Roman I B 1 20 100 1 19,3 100 19,0 57

58 Koło nr 54 Wyszogród IId ORLIŃSKI Cezary D C 3 74 580 3 33,2 580 20,0 58

59 Koło nr 8 Warszawa Wilanów KRÓLAK Jakub I A 1 23 160 1 22,2 160 20,0 59

60 Koło nr 17 Piaseczno PODSKARBI Sławomir D C 5 96 420 5 19,2 420 21,0 60

61 Koło nr 15 Nowy Dwór Maz. IId ŁOGINOW Piotr D A 1 19 80 1 18,3 80 21,0 61

62 Koło nr 15 Nowy Dwór Maz. IId JERZAK Krzysztof D C 4 79 380 4 20,3 380 22,0 62

63 Koło nr 15 Nowy Dwór Maz. Id HOŁOCIŃSKI Tomasz D C 2 45 300 2 24,2 300 23,0 63

64 Koło nr 90 Warszawa Gocław JARZYŃSKI Bogusław D C 3 57 240 3 19,0 240 24,0 64

65 Koło nr 88 Wyszków Id ŻABICKI Damian D C 1 20 100 1 19,4 100 25,0 65

66 Koło nr 21 Wołomin LONCH Piotr I C 1 20 100 1 19,2 100 26,0 66

67 Koło nr 36 Maków Mazowiecki Bolt BORUCKI Hubert I A 28,0 NK

68 Koło nr 54 Wyszogród IId MARKOWSKI Mariusz D A 28,0 NK

69 Koło nr 6 Warszawa Wola Iid STĘPIEŃ Piotr D A 28,0 NK

70 Koło nr 64 Ostrów Mazowiecka FRĄDCZYK Daniel I A 28,0 NK

71 Koło nr 54 Wyszogród Id TOMKIEWICZ Wiesław D A 28,0 NK

72 Koło nr 88 Wyszków Id BUŹNIAK Łukasz D B 28,0 NK

Właściciel licencji: WITOLD LASKOWSKI



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ SENIORÓW
z  II Eliminacyjnych Wędkarskich Zawodów Spinningowych  rozegranych  w  dniu 29 października 2022 r.

na zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,   zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

L.p. Klub, Koło PZW Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Zajęte
miejsce

Razem

ryb

[sztuk]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a

[c
m

] Razem
pkt.

S
ek

to
r

Zajęte
miejsce

w

sektorze

73 Koło nr 14 Marki WOŹNIAK Artur I B 28,0 NK

74 Koło nr 13 Legionowo Id SZELIGOWSKI Piotr I B 28,0 NK

75 Koło nr 39 Warszawa Białołęka PIELECH Rafał D B 28,0 NK

76 Koło nr 8 Warszawa Wilanów KARCZEWSKI Marcin I B 28,0 NK

77 Koło nr 14 Marki IId KWIECIEŃ Robert D C 28,0 NK

Serock, 29.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Edyta Ponichtera
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1 Koło nr 7 Warszawa Ochota IId 80,6 2 720 2,0 54,5 2 200 5,0 61,6 6 140 2,0 80,6 11 060 9,0 1

2 Koło nr 7 Warszawa Ochota Id 60,0 1 250 8,0 63,2 4 390 1,0 51,0 4 100 4,0 63,2 9 740 13,0 2

3 Koło nr 6 Warszawa Wola Id 57,3 1 950 4,0 53,3 1 950 8,0 55,5 2 960 6,0 57,3 6 860 18,0 3

4 Koło nr 75 Ożarów Mazowiecki 47,8 990 10,0 56,9 1 580 9,0 58,1 6 140 3,0 58,1 8 710 22,0 4

5 Koło nr 13 Legionowo IId 21,7 720 12,0 26,4 1 100 13,0 53,1 1 990 10,0 53,1 3 810 35,0 5

6 Koło nr 70 Przasnysz 23,9 1 300 6,0 20,6 680 16,0 25,1 1 020 17,0 25,1 3 000 39,0 6

7 Koło nr 15 Nowy Dwór Maz. Id 25,4 600 13,0 54,6 2 060 7,0 24,2 300 23,0 54,6 2 960 43,0 7

8 Koło nr 54 Wyszogród Id 28,0 76,7 2 100 6,0 50,7 1 660 12,0 76,7 3 760 46,0 8

9 Koło nr 14 Marki IId 24,5 320 17,0 56,7 2 870 2,0 28,0 56,7 3 190 47,0 9

10 Koło nr 17 Piaseczno 22,7 580 14,0 25,7 1 200 12,0 19,2 420 21,0 25,7 2 200 47,0 10

11 Koło nr 22 Zegrze Południowe 23,4 260 19,0 24,7 1 000 15,0 51,2 1 430 14,0 51,2 2 690 48,0 11

12 Koło nr 39 Warszawa Białołęka 46,4 1 260 7,0 28,0 49,1 1 350 16,0 49,1 2 610 51,0 12

13 Koło nr 6 Warszawa Wola Iid 28,0 31,3 340 18,0 59,9 2 110 8,0 59,9 2 450 54,0 13

14 Koło nr 90 Warszawa Gocław 20,6 300 18,0 47,8 1 030 14,0 19,0 240 24,0 47,8 1 570 56,0 14

15 Koło nr 54 Wyszogród IId 28,0 47,7 1 400 11,0 33,2 580 20,0 47,7 1 980 59,0 15

16 Koło nr 15 Nowy Dwór Maz. IId 18,3 80 21,0 21,7 460 17,0 20,3 380 22,0 21,7 920 60,0 16

17 Koło nr 88 Wyszków Id 26,3 500 15,0 28,0 19,4 100 25,0 26,3 600 68,0 17

Serock, 29.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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L.p. Koło, Klub PZW
Sektor "A" Sektor "B" Sektor "C" Sektor "D" junior
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